
Página 24

Número 54 · Lunes, 18 de marzo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde de este Ayuntamiento, en fecha 13 de marzo de 2024, ha dictado la siguiente resolución:
“Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de personas admitidas 

y excluidas, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 159, en el tablón de 
anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento con fecha 22 de 
agosto de 2023, en orden al sistema de selección para cubrir dos plazas por el sistema de concurso, de 
EDUCADOR/A CENTRO OCUPACIONAL, grupo A, subgrupo A2, personal laboral-estabilización.

Resultando que no se han presentado alegaciones contra la citada lista provisional.
Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente resuelvo:
PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS DEFINITIVAS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI/NIE

enmascarado

1 AVILA SANTIAGO VERONICA ***5582**
2 BEAMUD GONZALEZ BELEN ***6592**
3 CONEJO LOPEZ MARIA JOSEFA ***0391**
4 DIAZ PANIAGUA SUSANA ***7934**
5 DUMITRU SIMONA ****7507*
6 GARCÍA GALÁN LAURA ***2196**
7 HERRERA ESTEBANEZ MARIA ***4693**
8 MARTINEZ VICIOSO SARA ***2930**
9 ORTIZ GARCIA PABLO ***5372**

10 UGENA MORENO CARIDAD ***6516**
11 VAQUERO MARTIN BEATRIZ ***4752**

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS DEFINITIVAS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI/NIE

enmascarado
MOTIVO

1 EL MIMEH GARCIA SAMI ***7516** No acredita titulación 
exigida en las bases de la
convocatoria.

SEGUNDO. El Tribunal calificador estará integrada por los siguientes miembros:
PRESIDENTA:

TITULAR Dª Rosario Mora Ruiz SUPLENTE D. Sonia Martín Serrano
SECRETARIA:

TITULAR Dª Azucena Rodríguez García SUPLENTE Dª Trinidad Navarro Yepes
VOCALES:

TITULAR D. David Pedreño Duro SUPLENTE Dª Mirian Sánchez Fernández
TITULAR Dª María Inmaculada Escalona Redondo SUPLENTE D. Ana Gallardo Cordero
TITULAR Dª Eva García Madrigal SUPLENTE Dª Mónica Mora Ruiz
TITULAR Dª Amelia Vara Caballero SUPLENTE D. Trinidad Navarro Yepes

TERCERO. Se convoca al Tribunal calificador para la realización del concurso, que tendrá inicio a partir 
del día 4 de abril de 2024, en las dependencias municipales de la Casa Consistorial, sita en la plaza del 
Mercado, nº 14, de Illescas (Toledo).

CUARTO. Publicar el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como 
en el tablón de anuncios (sede electrónica) y en la página web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
que se enviará a los miembros del Tribunal calificador. En Illescas. EL ALCALDE-PRESIDENTE. D. José 
Manuel Tofiño Pérez. Documento firmado electrónicamente.”

Illescas, 14 de marzo de 2024.–El Alcalde, José Manuel Tofiño Pérez.
N.º I.-1395

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

13
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-03-18T08:18:57+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




